РЕСПУБЛИКА’МОРДОВИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АРДАТОВ

АРДАТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« &9» 2017 г. г. Ардатов As S ' s

О внесении изменений в Постановление №25 от 27.01.2017 г. «Об утверждении

перечня объектов теплоснабжения и водоснабжения, находящихся в муниципальной

собственности городского поселения Ардатов Ардатовского муниципального района

Республики Мордовия, в отношении которых планируется заключение концессионных в

соглашений»

В соответствии с ч. 3, ст. 4 Федерального закона от 21.07.2005 года №115 -  ФЗ «О

концессионных соглашениях»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изложить в следующей редакции п. 1 «Утвердить перечень объектов

теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения, находящихся в собственности городского

поселения Ардатов Ардатовского муниципального района РМ. в отношении которых

планируется заключение концессионных соглашений, (приложение 1).

2. Добавить п. 6 в приложение 1 «Строительство очистных сооружений в г. Ардатов

Ардатовского муниципального района Республики Мордовия» (прилагается).

3. Разместить вышеуказанный перечень объектов теплоснабжения, водоснабжения и

водоотведения, находящихся в собственности городского поселения Ардатов Ардатовского

муниципального района РМ. в отношении которых планируется заключение концессионных

соглашений на официальном сайте Российской Федерации в www.torgi.gov.ru, а также на

официальном сайте администрации городского поселения Ардатов Ардатовского

муниципального района Республики Мордовия ardatov.e-mordovia.ru

http://www.torgi.gov.ru

Приложение 1

к Постановлению № 3  3

от 30.01.2017 г.

Перечень объектов теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения,

находящихся в муниципальной собственности городского поселения Ардатов Ардатовского

муниципального района Республики Мордовия, в отношении которых планируется заключение

концессионных соглашений.

№ п/п Наименование объекта Место нахождение
объекта

Свидетельство
о
собственности,
дата выдачи

Технические
характеристики

1 Здание котельной РМ, Ардатовский район,
г. Ардатов, Микрорайон -
1, д. 36 А

13 ГА 505207
o t 1 4 .0 5 .2 0 1 1  г .

Площадь 794,8
кв.м.

2 Здание котельной№2 РМ, Ардатовский район,
г. Ардатов, ул. Полевая, д.
49А

13 ГА 505206
от 14.05.201 1 г.

Площадь 315,8
кв.м

3 Линейный объект -
теплоторасса

РМ, Ардатовский район,
г. Ардатов, Микрорайон -
1

13 ГА 505208
зт14.05.2011 г.

Протяженность
4378 пог.м.

4 Линейный объект -
теплоторасса котельной
№2

РМ, Ардатовский район,
г. Ардатов 13 ГА 505209

от14.05.2011 г.

Протяженность
4436

5 Строительство
артезиаской скважины
районе существующего
водозаборного узла

РМ. Ардатовский район,
г. Ардатов

13 ГА 613721 от
30.03.2012 г

Протяженность
15 км

6 Строительство очистных
сооружений в г. Ардатов
Ардатовского
муниципального района
Республики Мордовия

РМ, Ардатовский район,
г. Ардатов

Мощность
1000куб.м в сутки

Козлов А.В.